

证券代码: 300385

证券简称: 雪浪环境

公告编号: 2020-100

无锡雪浪环境科技股份有限公司 关于股东部分股权解除质押且相关股权完成协议转让过户 登记暨公司控制权发生变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡雪浪环境科技股份有限公司(以下简称"雪浪环境"或"公司")实际控制人杨建平先生、许惠芬女士及公司股东杨建林先生(以下简称"自然人股东")分别于2020年7月17日、2020年9月23日共同与新苏环保产业集团有限公司(以下简称"新苏环保")签署了《股份转让协议》和《新苏环保产业集团有限公司与杨建平、许惠芬、杨建林关于无锡雪浪环境科技股份有限公司之股份转让协议之补充协议》,上述自然人股东拟将其合计持有的雪浪环境30,632,431股股份(占公司股本总额的9.19%)(以下简称"标的股份")转让给新苏环保。上述股东将所持标的股份质押给了新苏环保,作为本次交易的履约担保。具体情况详见公司在创业板指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

公司于今日接到公司股东杨建平先生、许惠芬女士、杨建林先生和新苏环保的通知,获悉自然人股东质押给新苏环保的股份已解除质押,且其与新苏环保的协议转让事项已经在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称"中登公司")完成了过户登记手续,中登公司已就此出具了《证券过户登记确认书》。此外,杨建平先生质押给中国中金财富证券有限公司的部分股份也办理完了解除质押登记手续。具体事项如下:

一、本次股份解除质押基本情况

nn 🚣	是否为控股股东	本次解除质	占其所	占公司			
股东	或第一大股东及	押股份数量	持股份	总股本	起始日	解除日期	质权人
名称	其一致行动人	(万股)	比例	比例			



CECM 雪浪环境

杨建平	是	1, 200	12. 28%	3. 60%	2020. 7. 14	2020. 10. 26	中国中金 财富证券 有限公司
杨建平	是	1, 408	14. 41%	4. 23%	2019. 8. 19	2020. 10. 27	新苏环保
杨建平	是	1, 034. 5699	10. 59%	3. 11%	2020. 10. 12	2020. 10. 27	新苏环保
合计	_	3, 642. 5699	37. 28%	10. 93%	_	_	_
许惠芬	是	624	33. 36%	1.87%	2019. 8. 19	2020. 10. 27	新苏环保
合计	_	624	33. 36%	1.87%	_	_	_

注:①上表中"是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人"一列是以杨建平先生和许惠芬女士本次股份协议转让手续办理之前的情况填列;"占其所持股份比例"一列的填报亦是以杨建平先生和许惠芬女士本次股份协议转让手续办理之前所持公司股份数为基数计算取得。②杨建林先生质押给新苏环保的标的股份亦全部完成了解除质押登记手续。

二、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日,上述股东及其一致行动人股份累计被质押的情况如下:

					占公	已质押股份情况		未质押股份情况	
股东名称	持股数量 (万股)	持股 比例	累计质 押数量 (万股)	占其所 持股份 比例	日 司 記本 比例	已质押股 份限售和 冻结数量 (万股)	占 质押 股例 比例	未质押股份 限售和冻结 数量 (万股)	占未质 押股份 比例
杨建平	7, 327. 7099	22. 00%	1,900	25. 93%	5. 70%	1, 900	100%	5, 427. 7099	100%
合计	7, 327. 7099	22. 00%	1, 900	25. 93%	5. 70%	1, 900	100%	5, 427. 7099	100%

三、股份过户完成情况

2020 年 10 月 28 日,杨建平先生、许惠芬女士、杨建林先生和新苏环保收到了中登公司出具的《证券过户登记确认书》,上述自然人股东持有的公司无限售条件流通股 30,632,431 股协议转让给新苏环保的过户登记手续已办理完毕,过户日期为 2020 年 10 月 27 日。本次自然人股东协议转让过户完成前后,各交易方持股变动情况详见下表:

CECM 雪浪环境

	本次权益变动前	持股情况	本次权益变动后持股情况			
股东名称	持股数量 (股)	占公司总 股本比例	持股数量 (股)	占公司总 股本比例		
杨建平	97, 702, 798	29. 33%	73, 277, 099	22. 00%		
许惠芬	18, 703, 642	5. 61%	14, 027, 732	4. 21%		
杨建林	6, 123, 290	1.84%	4, 592, 468	1. 38%		
新苏环保	68, 848, 819	20. 67%	99, 481, 250	29. 86%		

四、其他事项说明

- 1、上述自然人股东本次协议转让股份过户完成后,新苏环保持有公司99,481,250股股份,占公司总股本的29.86%,成为公司控股股东,常州市新北区人民政府成为公司实际控制人。
- 2、杨建平先生于 2020 年 7 月 17 日与新苏环保签署的《表决权放弃协议》 已与《股份转让协议》同时生效。本次协议转让股份过户完成后,杨建平先生持 有雪浪环境 22.00%的股份及 12.00%的表决权,成为公司第二大股东。

五、备查文件

- 1、《中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细》;
- 2、《证券过户登记确认书》。

特此公告。

无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会

2020年10月28日

